UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĂN LÂM

Số:        /UBND - LĐTBXH
V/v chấp thuận kết quả rà soát

 hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ

năm 2023 của các xã, thị trấn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lâm, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của

Chính phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025; Quyết định số

24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định

quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác định hộ làm

nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung giai

đoạn 2022 - 2025;

Căn cứ hướng dẫn số 3610/HD-LĐTBXH ngày 09/8/2023 của Sở Lao

động - TB&XH tỉnh Hưng Yên về việc Hướng dẫn quy trình rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo định kỳ năm 2023 trên địa bàn tỉnh;

Theo báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2023

của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Văn Lâm; Uỷ ban nhân dân huyện Văn

Lâm chấp thuận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2023 theo

báo cáo của các xã, thị trấn (có danh sách kèm theo).

 UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn tiếp tục thực hiện các bước

tiếp theo của quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2023 đảm

bảo đúng quy trình, tiến độ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BCĐ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thế Vĩnh

		2023-11-10T07:29:36+0700

		2023-11-10T07:31:04+0700

		2023-11-10T07:40:00+0700

		2023-11-13T10:12:56+0700

		2023-11-13T10:12:56+0700

		2023-11-13T10:12:56+0700

		2023-11-13T10:12:56+0700